

Lykkegaard 159 ApS

Linnetvej 159, Skærup Skov, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 59 42 94

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2020.

Rikke Hastrup Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykkegaard 159 ApS Linnetvej 159 Skærup Skov 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 59 42 94 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rikke Haastrup Kristensen, Linnetvej 159, 7100 Vejle, Direktør Jesper Haastrup Kristensen, Linnetvej 159, 7100 Vejle, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	RIKKE HAASTRUP PEDERSEN HOLDING ApS
Dattervirksomhed	Lykkegaard Horsetrading ApS, Vejle
Associeret virksomhed	First Choice Horses A/S, Langå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i uddannelse af gode springheste enten for ejerens regning eller med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.558.969 kr. mod 1.228.789 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 706.456 kr. mod -103.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.558.969	1.228.789
1 Personaleomkostninger	-949.776	-931.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-366.020	-370.481
Driftsresultat	243.173	-73.171
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	289.856	182.264
Andre finansielle indtægter	2.424	2.624
Øvrige finansielle omkostninger	-15.865	-141.302
Resultat før skat	519.588	-29.585
Skat af årets resultat	186.868	-73.771
Årets resultat	706.456	-103.356
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.854	208.925
Overføres til overført resultat	596.602	0
Disponeret fra overført resultat	0	-312.281
Disponeret i alt	706.456	-103.356

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.091.112	2.316.925
Grunde og bygninger	6.626.988	6.713.971
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.718.100</u>	<u>9.030.896</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	398.779	288.925
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.255.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.653.779</u>	<u>288.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.371.879</u>	<u>9.319.821</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.491.721	3.990.032
Varebeholdninger i alt	<u>3.491.721</u>	<u>3.990.032</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366.619	302.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.194	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.604	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.674	0
Andre tilgodehavender	48.000	0
Periodeafgrænsningsposter	180.448	255.440
Tilgodehavender i alt	<u>783.539</u>	<u>557.777</u>
Likvide beholdninger	9.890	531
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.285.150</u>	<u>4.548.340</u>
Aktiver i alt	<u>14.657.029</u>	<u>13.868.161</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	318.779	208.925
5 Overført resultat	<u>13.093.337</u>	<u>496.735</u>
Egenkapital i alt	<u>13.537.116</u>	<u>830.660</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	442.517	409.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.030	158.977
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.000.000
Anden gæld	<u>287.366</u>	<u>469.197</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.119.913</u>	<u>13.037.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.119.913</u>	<u>13.037.501</u>
Passiver i alt	<u>14.657.029</u>	<u>13.868.161</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	878.141	874.910
Pensioner	29.894	29.893
Andre omkostninger til social sikring	41.741	26.676
	<u>949.776</u>	<u>931.479</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lykkegaard Horsetrading ApS	Veje	100 %
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	208.925	0
Resultatandel	109.854	208.925
	<u>318.779</u>	<u>208.925</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	496.735	809.016
Årets overførte overskud eller underskud	596.602	-312.281
Overført fra overkurs ved emission	12.000.000	0
	<u>13.093.337</u>	<u>496.735</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rikke Haastrup Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 28656831 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kente nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
